



## PIEPRZ CZARNY CIĘTY

Cena od: 2,50 PLN



### Opis produktu

---

Różnica między pieprzem ziarnistym a ciętym jest znaczna, ziarenko tniemy maszynowo na cztery części. Dzięki temu pieprz nie jest do końca zmielony a nie jest w całości.

Pieprz cięty idealnie nadaje się do wszelkiego rodzaju potraw mięsnych, farszy, zup.

**Pieprz czarny cięty z najwyższej jakości pieprzu ziarnistego .**



Warianty produktu



Waga 50g  
50,00 PLN/1KG

2,50 PLN



Waga 100g  
45,00 PLN/1KG

4,50 PLN



Waga 250g  
40,00 PLN/1KG

10,00 PLN



Waga 1kg

38,00 PLN